## EPIST. X.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**R**O GATOS nos eſſe audio ad officiū Cōſulare. Mihi  
P 2 qui-

a Proba h̄is  
conjectura  
Scopij. Scil.  
prædio. Sic  
Cicerο: in Cu-  
mano.

quiescere & domi manere sententia est, post anni superioris laborem. Ipse quid statuas, altius cogita, & sapienter expende. Præsumo autem eos, qui die cuncturacioni auctoritate præcessi viri, edecumatos esse, & his unanimitatem tuam consultò esse sociatam; ut ad agenda gratias sub occasione officij Consularis excurras. Verendum autem est, ne si excusandum putaveris, proximi rescripti imprestatione videaris offensus. Et fortasse, quantum de incertis sperare fas est, error iste, cum feliciter adfueris, corrigetur. Hispanum non competit rogarum esse. Considera igitur eventum utriusque patris. Ego denudo nunciabo, si quid super hoc nova cognitionis accesserit. Vale.

## EPIST. XI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

a Sic legendū tenore sequentium. Lett.

MULTA mihi ad vos scribenti pauca respondes, & molestè fero mandatorum a nostro tum cadere principia usq; ad sollicitudinem meam, moratum per silentium frigere processus. Fortasse queraris, quid etiam nunc referri innocentiam meam possum. Capuanæ domus pretium scripseram cum venditore decisum. Nihil de eius confirmatione re-scribitis. Samniticæ possessionis reformatio & vindicta manda-ta est. Tantum vacuatos dñibus agros serò docuisti. Adhuc tamen nescio, quid exhibitio injuncta proferit, cuius me expectatio rus ire non patitur. Vereorem ne, quod sèpè factum est, clandestina aliquid tener obreptio. Quare aut instruite: quid super hanc negotiis explicandis; aut si res in vado sint, viam mihi uluprandæ secessionis aperite. Cum fratre meo Censorino non molestè fero sub quolibet dispendio nostro de litoralibus spatijs judicarum. Restat ut interie eti mui Prætoria dividantur, ne cessante indicio judicationis, rufus vicinæ angustiæ in alios se se terminos nitantur extendere.

Valete.

EPIST.

LIBER SVI  
EPIST. I

SYMMACHUS NICHI-

A Mici litteris delibetur  
arem esse volunt, & velim  
surpandinani remissio non  
Judex Praetorianus, ob causam  
remedia utris Auguſtū deci-  
status, ut alleget, Cineat, &  
dorum Imperialium die, cum  
prætentibus policeretur, obla-  
culo publicavit. Hoc omnia  
formum scutum gloriæ emer-  
titum, quia hoc referuntur  
lebendi, ut potius dignitatem  
quantum legati Orientis ac  
eorum meorum fecit indicio  
eis placuerunt. Sed se tandem  
ace, nollentes postea humores  
magno coginent. Hocum ali-  
campi, ut norex quibus fabri-  
negredo aurem fandi ambo  
sequi iterata commovit, non  
venerum est, & pum, que  
sunt, subiecta e asthme  
alium iurevis exaggrari, ut expletum  
redderet, que postulimus pro  
suo pro parte pertinet, ne  
in corpora & propria tamen  
cum longe rascitis venient, &  
mentis des rigoribus obliterari  
prosternere feremur debet, & non  
expoundavero. Cineat Cineat  
quemlibet vobis, vel sponte aut  
merito ob angustias immittit  
non sit certissimi. Contra su-  
bitum, Contra faditum, &

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**A**MICi litteris delectatus sum, quarum me lectorem esse voluisti, & velim credas, nihil eum de usurpandi animi remissione mentitum. Mihi vir illustris Judex Prætorianus, ob conlationem Senatus, & alia remedia urbis Augustæ denunciavit offensas; contristatus, ut asserit, Curione, & quod Præfectus urbi ludorum Imperialium die, cùm à Senatu b caro nobis præsentibus posceretur, oblationem communem populo publicavit. Hæc omnia ad destruendam promissorum suorum gloriam composita suspicatur, & in me solùm, quia hoc referentibus placet, vertit invidiam. Respondi, ut potui dignitate servatâ, eius calori. Et quantum legati Orientales asserunt, quibus ipse scriptorum meorum fecit indicium, cunctis responsa nostra placuerunt. Sed ne ratione & auctoritate victus silleret, molliores postea litteras misit, parem querimoniam continentes. Horum tibi omnium tradetur exemplar, ut noveris quibus fluctibns perstrepamus. In negotio autem sanctæ unanimitatis vestræ, quod præceptio iterata commovit, consilio trahendæ solutionis utendum est; & pars, quæ ad germanum tuum pertinet, subjicienda c auctioni: ut huiusmodi injuriâ factum juvenis exaggeret, aut expleat voluntatem. Sed scie desidero, quæ potissimum prædia ad jus sancti fratris tui pro parte pertineant: ne per ignorantiam, juris tui corpora Apparitionis error attricet. Fratrem vestrum Romæ tantisper tenebo, quoniam subsidia annonæ in dies viginti oblatio prorogavit. Molestè igitur filia mea ferrenon debet, si jumenta itineri eius deputata tardavero. Cætera Cumazon filius meus, vel quærentibus vobis, vel sponte narrabit. De legatione mittendâ ob angustias frumentariæ rei, usque ad reditum viri excellentissimi Comitis tractatus publicus differetur. Consilium sanitatis tuæ salubre mihi

*a Ita Mercer.**b Sic lures.**Ed. Steh.**c Lect. &c  
Mercer.*

visum est. Itaque datis ad homines meos litteris; at  
tim iussi ex re nostrâ Apula ad Campaniam frumenta  
deferri. Vale.

## EPIST. XIII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**A**SSIDUITAS epistolarum superiorum scriben-  
da consumpsit. Sola nunc supereft salutationis  
religiosa generalitas. Et sanè, si qua suppetent pa-  
ginis persequenda, commeanti rectius crederentur.  
Nunc enim stilo indulgendum est, cùm recipiens  
mandatis proficiscentium persona non sufficit. Nunc  
si quid scitu dignum putabis, sine nostri sermonis ex-  
cursu pleniū à commeante discetis. Valete.

## EPIST. XIV.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**D**UBITARE VOS VIDEO, AN RUFINI Pœnam secula-  
rit etiam publicatio facultatum. Fides præstò est  
Imperialibus signata præcepris. Et tamen prædonis  
annos merita pendentibus, non fuit ambigendum,  
quod <sup>a</sup> spolia Orbis desiderarat ærarium. Atque uti-  
nam tanto gudio non obstreperet defectus annonæ,  
quam nulla producit noxæ frugis accessio. Præterea  
ipsius sibi qualitas gignit horrorem, corrumpit vale-  
tudinem corporum, graviorque est hominibus talis a-  
limonia, quam pœna jejunij. Solatur inter hæc popu-  
lum spes frumenti à Patribus oblati, & religiosa opu-  
lantium voluntas tenet concordiam civitatis. Nunc  
votis opus est, ut divina opitulatio invehat commea-  
tus, dum salus civium privatâ conlatione produci-  
tur. Valete.

## EPIST. XV.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**I**N cas angustias communis Patriæ fortuna deducta  
est, ut extrema vitanda sint. Itaque fratrem vestrum  
con-

<sup>a</sup> Sic Ms. Gi-  
san. h.e. opes  
Rufini, que in  
fiscum sunt  
redigenda.

continuò ad vos opto dimittere, cui Basternarios mox  
præbere dignamini, & festinatio eius iumentorum ad-  
mīculis juvetur. Ceterū filiam meam vexari iti-  
nere, sicuti antè scrips̄eram, non oportet. Quoniam  
post incommodum grave, valetudo eius otio & que-  
te refoienda est. Valete.

*a Ita Lett.  
& Ed. Sc.*

## EPIST. XV I.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

PRÆVIDI quem metum meæ ægritudinis vobis fa-  
ma posset incutere: quæ cùm soleat supra vetum  
de absentibus loqui, magnitudinem periculi mei ne-  
fando quidem viderit æquasse. Itaque ubi primùm  
formare litteras per valetudinem licuit, non distuli le-  
nire apud vos stilo, quæ vulgata credideram. Et quam-  
vis modificandæ sollicitudini vestræ prior sermo suffi-  
ceret; ad fidem tamen securitatis attestatio secunda  
proficiet. Interea de ordinando reditu facite noverim,  
quid consilij cœperitis. Fateor enim molliorem me  
esse affectione post discriminem salutis, nec ultetius pos-  
se suadere, ut desiderio meo vestrūm otium præferatis.  
Vale.

## EPIST. XVII.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

AMICITIA animis non annis estimatur. Rudis  
igitur tibi eorum non videatur affectus, quorum  
in te cultus annosus est. Hic è spectat, ut noveris Au-  
zentium & Marianum, filios meos pudentissimos ju-  
venes, inter laudatores tuos primore loco censi; atq;  
idè non cognoscendos novo aditu, sed amoris fœde-  
re & religione recolendos!. Nunc illis proficisciendi  
attulit causam medicorum coactu imperata cura-  
tio. Nam Stabias ire desiderant, ut reliquias lon-  
gæ ægritudinis armentali lacte depellant. Sed  
maiorem judicant in tuo congressu esse medicinam.

Tibi igitur assignabitur eorum sanitas, si remedijs herbarum salubrium fomenta benignitatis adjeccis. Vale.

## EPIST. XVIII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**C**ASTORI nostro ad Campaniam revertenti, largiora mandata de domesticis rebus, quām scripta commisimus. Plura igitur auribus quām lectione noscetis. Horum pleraque ad statum pertinent patris; quām defectu alimentorum graviter laborantem periculorum est inhabitare, impium & crudele deserere. Vale.

## EPIST. XIX.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**G**ERMANO Taburnio, cui me auxilio esse voluis, etiam salutis dubius affussem, si eorum presentiam fors dedisser, quos ex usu eius oportuit conserviri. Satisfaciat igitur unaoimitati vestræ animus meus, etiam si voti efficaciam negavir eventus. Ipsa de huc invalidus sed iam præstat Dei veniam convalescenti securus haec scribo; tantoque magis affurgo viribus, quanto mihi celeiorem sanctitatis vestræ redditum spes vicina promittit. Valete.

## EPIST. XX.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**D**UDUM sanitatem filiæ meæ integratam esse rescriperas. Mox sequentibus litteris sollicitudini nostræ recidivum aculeum subdidisti. Conflitor igitur nuncio recentiore, quia magis adversa creduntur. Expecto anxie, ut si quid boni dies attulit, iudicetis. In eo autem quod vos discessus noster exercuat, habitum mentis meæ agnoscō: sed adhuc desiderijs mutuis præstat suadere præstantiam, quām penitendum aliquid per imbecillitatem affectionis ordiri.

Mox

Mox cum germanus tuus de proximo, ut ait, speratus affuerit, & felicem vobis, & necessarium redditum dividenda inter vos communionis causa praestabit. Valete.

## EPIST. XXI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**F**RATRIS mei Entrici Spectabilis viri liberos impatientia paterni amoris acciverat, quibus prope randi causas inopia urbis adiecit. Atque ideo recursus sine justi temporis expectatione moliti sunt. Quapropter dum navigatio intra stabilis est, in oris Campaniae pagis per hærebunt. Sed ne peregrinationis amara sustineant, humanitas vestra praetabit. Quare vicem meam suscipe: ut qui nunc à nobis necessitate divulsi sunt, animum se meum in te reperisse latentur. Vale.

## EPIST. XXII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**D**URA commotio est, quam giguit injuria; sed mollire debet dolorem medicina patientia. Nec deest vobis usus aduersa tolerandi. Nam crebro istum fortunæ fetre didicistis. Quod si in secundis rebus agetur, jure insolitis malis fœlicitas laederetur. Hæc eo scribo, ut maritum me scias, quod cōstantiam tuam lis privata mutaverit, quam sub affinium nomine (ut opinio mea est) Bajani littoris persultator animavit. Sed illi aliud mercedis erit. Causæ autem vestræ propugnaculum judiciale non defuit. Imperatum quippe est ab altero Cognitorum, ne impunè sit, quod designavit Apparitus: ab altero ut hæreditas tua praestetur. Ipsum quoque a dominum questionis, quum se ab agro receperit, admonebo, ut aut desistat incepto, aut sibi graviora esse referenda noverit. Hæc de rebus domesticis satis dicta sunt. Patriæ vero nostræ inter cetera frumentariæ penuriaz mala, legationis ambitus

a Ita Ms.  
Bessar.

a Sic corexit  
Sch.

nequiores a facem subdidit. Nam principiò Posthumianum & Pinianum duobus aulæ summatibus junxit electio, sub eâ expressione judicij, ut in ipsis solis plena esse legatio diceretur. Interiectis diebus, cùm mandata Ordinis tractatus expenderet, Paulinum illis studia privata junxerunt. Hinc orta certatio usque ad nefarias pugnas me absente processit. Pudet dicere, quæ in se optimates Senatus criminis & maledicta proiecerint. Sed dirimendas partium quæstiones meo dicuntur doluisse judicio. Fors viderit, qui finis causam publicam maneat. Interim Senatus famalaceratur, & in fortunatis etiam crimen accessit. Si in manus meas venient monumenta Gestorum, legendo noscetis, quæ verborum meorū verecundia noluit explicare; Valete.